
Godina: XXVII Datum: 25. 07 0 8.. 2 1 Broj: 32

SADRŽAJ

- Sudionici završnog dijela za Hrvatski nogometni kup u
natjecateljskoj godini 2019./2020.

- Sastav Treće HNL

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)





HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a      
         Zagreb, 30.05.2018. 
            
    
 
 
 
 
 
 
  Temeljem odredbi članka 1. točka a) Propozicija završnog dijela 
natjecanja za Hrvatski nogometni kup i točke 5. Uputa za odigravanje završnog 
dijela natjecanja za Hrvatski nogometni kup, u 1/16 završnog dijela natjecanja 
Hrvatskog nogometnog kupa za natjecateljsku godinu 2019./2020. plasirali 
su se slijedeći klubovi: 
 
 

1. HNK „CIBALIA s.d.d.“ – Vinkovci  
2. GNK „DINAMO“ – Zagreb 
3. HNK „HAJDUK š.d.d.“ – Split 
4. NK „INTER-ZAPREŠIĆ“– Zaprešić 
5. NK „ISTRA 1961 s.d.d.“ – Pula 
6. NK „LOKOMOTIVA“ – Zagreb 
7. NK „NOVIGRAD“ – Novigrad  
8. NK „OSIJEK s.d.d.“ – Osijek 
9. HNK „RIJEKA s.d.d.“ – Rijeka 

10. NK „RUDEŠ“ – Zagreb  
11. NK „SLAVEN BELUPO“ – Koprivnica 
12. RNK „SPLIT s.d.d.“ – Split 
13. HNK „ŠIBENIK s.d.d.“ – Šibenik 
14. NK „VINOGRADAR“ – Mladina  
15. NK „ZADAR s.d.d.“ – Zadar 
16. NK „ZAGREB“ – Zagreb 

        
 
 

  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

     
Davor Ivić  
   

 
 



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta na prijedlog 

Natjecateljske komisije dana 18.07.2018. donio 

 

ODLUKU  

 

Klubovi sudionici natjecanja u Trećoj hrvatskoj nogometnoj ligi za 

natjecateljsku godinu 2018./2019. su: 

 

SASTAV TREĆE HNL skupina ZAPAD 
 

1. NK „NOVIGRAD“, Novigrad                                10.   NK „ZAGREB“, Zagreb 
2. NK „VINOGRADAR“, Mladina                              11.   NK „TRNJE“, Zagreb 
3. NK „OPATIJA“, Opatija                                        12.   NK „HAŠK“, Zagreb 
4. NK „DUBRAVA TIM KABEL“, Zagreb                  13.   NK „ JADRAN-POREČ“, Poreč 
5. NK „VRBOVEC“, Vrbovec                                    14.   NK „ORIJENT 1919“, Rijeka 
6. NK „ZAGOREC“, Krapina                                     15.   NK „PONIKVE“, Zagreb 
7. NK „MAKSIMIR“, Zagreb                                      16.   NK „JARUN“, Zagreb 
8. NK „KURILOVEC“, Velika Gorica                          17.  NK „ŠPANSKO“, Zagreb 
9. NK „KRK“, Krk                                                       18.  NK „DUGO SELO“, Dugo Selo 

 

SASTAV TREĆE HNL skupina ISTOK 
 

1. NK „BEDEM“, Ivankovo                                            9.   NK „MLADOST“, Ždralovi 
2. NK „BELIŠĆE“, Belišće                                             10.   NK „ORIOLIK“, Oriovac 
3. NK „BJELOVAR“, Bjelovar                                       11.   NK „SLAVIJA“, Pleternice 
4. HNK „CIBALIA“, Vinkovci                                        12.   NK „ SLAVONIJA“, Požega 
5. NK „ČEPIN“, Čepin                                                   13.   NK „SLOGA“, Nova Gradiška 
6. NK „ĐAKOVO CROATIA“, Đakovo                         14.   NK „VIHOR“, Jelisavac 
7. NK „KOPRIVNICA“, Koprivnica                               15.   NK „VUKOVAR 1991“, Vukovar 
8. NK „MARSONIA“, Slavonski Brod                           16.   NK „ZRINSKI“, Jurjevac 

 

SASTAV TREĆE  HNL skupina JUG 
 

1. NK „CROATIA“, Zmijavci                                       9.   NK „NERETVANAC“, Opuzen 
2. NK „GOŠK DUBROVNIK 1919“, Dubrovnik           10.   HNK „PRIMORAC“, Biograd n/m 
3. NK „HRVACE“, Hrvace                                          11.   NK „PRIMORAC“, Stobreč 
4. NK „IMOTSKI“, Imotski                                          12.   RNK „ SPLIT“, Split 
5. NK „JADRAN LP“, Ploče                                       13.   NK „URANIA, Baška Voda 
6. NK „JUNAK“, Sinj                                                  14.   NK „USKOK“, Klis 
7. NK „KAMEN“, Podbablje                                       15.   NK „ZAGORA“, Unešić 

8. NK „NERETVA“, Metković                                     16.   BŠK „ZMAJ“, Blato 
 
Zagreb, 18.07.2018. 
 
Broj.................../2018                                                                                    Predsjednik 
 
                  Davor Šuker v.r. 



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 18.07.2018)

NK "GNK DINAMO", ZAGREB:
trener Poms Rene (Seniori - pomoćni),
trener Bule Nino (Seniori - pomoćni),
trener Bjelica Nenad (Seniori)

Registracija ugovora

NK "LOKOMOTIVA", ZAGREB i igrač
Radonjić Dejan zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2019.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zubak Petar
("Trnje", Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 20.07.2018)

NK "RUDEŠ", ZAGREB: Pantalon Renato
(Kustošija, Zagreb), Banić Ivan
(Dugopolje, Dugopolje), Mrkonjić
Tomislav (Croatia, Zmijavci), Čl. 36/2
Mišković Robert (Osijek s.d.d., Osijek),
Vojković Frane (HNK Hajduk š.d.d., Split),
Klepač Mihael (Osijek s.d.d., Osijek), Čl.
36/9
Jukić Matej (SC Freiburg, -), Čl. 36/10
Oluić Maksim (Lokomotiva, Zagreb), Čl.
36/7

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC",
ZAGREB: Žugaj Matej (Dubrava Tim
kabel, Zagreb), Hasan Domagoj (Zagreb,
Zagreb), Alghoul Muhamed (Dubrava Tim
kabel, Zagreb), Adžić Matej (Maksimir,
Zagreb), Čl. 36/2
Matijašević Filip (Zagreb, Zagreb), Čl. 25-
36/2

NK "GNK DINAMO", ZAGREB: Vukadin
Bruno (Sesvete, Sesvete), Sušak Ante
(Neretva, Metković), Pavlović Nikola
(Zagreb, Zagreb), Čl. 36/2

NK "LOKOMOTIVA", ZAGREB: Vrbanić
Dalibor (Varaždin, Varaždin), Vučković
Marin (Neretva, Metković), Čl. 36/2
Hranjec Filip (Sesvete, Sesvete), Radonjić
Dejan (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 36/7
Milićević Ivan (Široki Brijeg, Široki Brijeg),
Čl. 36/10
Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D. (OSIJEK), NK "RUDEŠ
(ZAGREB) i igrač Klepač Mihael zaključili
sporazum o ustupanju do 15.06.2019.
NK "OSIJEK S.D.D. (OSIJEK), NK "RUDEŠ
(ZAGREB) i igrač Mišković Robert
zaključili sporazum o ustupanju do

15.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivančić Antonio
("Rudeš", Zagreb), Rufati Agron
("Lokomotiva", Zagreb), Grujević Marin
("Rudeš", Zagreb) jer odlaze na područje
drugog saveza, Blažević Petar ("Utrina",
Zagreb), Blažević Luka ("Utrina", Zagreb)
jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

NK "RUDEŠ", ZAGREB: Vojković Mario
Lovre (HNK Hajduk š.d.d., Split), Čl. 36/2
Kalik Anthony (HNK Hajduk š.d.d., Split),
Soldo Vinko (GNK Dinamo, Zagreb),
Petrović Borna (GNK Dinamo, Zagreb), Čl.
36/9

NK "LOKOMOTIVA", ZAGREB: Ivanković
Juraj (HNK Gorica, Velika Gorica), Kupsjak
Andrija (Škola nogometa mladeži
NK"Naftaš Ivanić", Ivanić Grad), Čl. 36/2

Raskidi ugovora

NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Segado
Munoz Arturo sporazumno raskinuli
ugovor o radu broj 856/17 od 21.08.2017.
NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC",
ZAGREB i igrač Puljić Tomislav
sporazumno raskinuli stipendijski ugovor
broj 795/17 od 11.08.2017.
NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Castelo
Branco da Cruz Anderson Emanuel
sporazumno raskinuli ugovor o radu broj
130/18 od 02.02.2018.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač
Krdžalić Anes sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 147/17 od
10.02.2017.
NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Miljanić Vice
sporazumno raskinuli stipendijski ugovor
broj 62/18 od 19.01.2018.
NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Čondrić
Josip sporazumno raskinuli ugovor o radu
broj 270/17 od 10.03.2017.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač
Šaranić Ivan sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 95/2017 od
01.02.2017.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC",
ZAGREB i igrač Čavić Marin sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 186/17
od 17.02.2017.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač
Šaranić Ivan zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2021.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač
Krdžalić Anes zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2021.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač
Čarapina David zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2021.



Registracija sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK
"RUDEŠ (ZAGREB) i igrač Soldo Vinko
zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2019.
NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK
"RUDEŠ (ZAGREB) i igrač Petrović Borna
zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2019.
NK "HNK HAJDUK Š.D.D. (SPLIT), NK
"RUDEŠ (ZAGREB) i igrač Kalik Anthony
zaključili sporazum o ustupanju do
31.12.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Varivoda Daniel
("Sava", Zagreb), Fistrić Matej ("Ponikve",
Zagreb), Maloča Martin ("Sesvete",
Sesvete), Miljanić Vice ("Rudeš", Zagreb),
Franić Martin ("Rudeš", Zagreb), Čondrić
Josip ("Rudeš", Zagreb), Segado Munoz
Arturo ("Rudeš", Zagreb), Drenški Jere
("Špansko", Zagreb) jer odlaze na
područje drugog saveza, Castelo Branco
da Cruz Anderson Emanuel ("Rudeš",
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 24.07.2018)

Raskidi ugovora

NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Lulić Karlo
sporazumno raskinuli ugovor o
profesionalnom igranju broj 609 od
14.07.2017.
NK "RUDEŠ", ZAGREB i igrač Borevković
Toni sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 443/17 od 03.05.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lulić Karlo
("Rudeš", Zagreb), Borevković Toni
("Rudeš", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE
JASTREBARSKO

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Miličević Ivan
("Vinogradar", Mladina), Bušić Darijo
("Mladost(KS)", Klinča Sela) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA
GORICA

(Sjednica 17.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zeba Mario

("HNK Gorica", Velika Gorica) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 20.07.2018)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA:
Zwolinski Lukasz Piotr (MKS Pogon
Szczecin, -), Miya Faruku (RS de Liege, -),
Čl. 36/10

(Sjednica 23.07.2018)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA:
Dabro Marko (HNK Cibalia š.d.d.,
Vinkovci), Maloča Martin (Sesvete,
Sesvete), Čl. 36/2
Arshakian David (Vejle BK, -), Čl. 36/10

Registracija ugovora

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Arshakian David zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Dabro Marko zaključili stipendijski
ugovor do 31.05.2021.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Špičić Matija zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Šroler Martin zaključili stipendijski
ugovor do 31.05.2021.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Marina Mario zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Maloča Martin zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Kahlina Kristijan zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2020.

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Zwolinski Lukasz Piotr zaključili
ugovor o profesionalnom igranju do
31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Čagalj Igor zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.05.2019.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Lovrić Kristijan zaključili ugovor o
radu do 31.05.2021.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Atiemwen Iyayi Believe zaključili
ugovor o profesionalnom igranju do
31.05.2020.
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Zenko Adrian zaključili stipendijski
ugovor do 31.05.2021.

Aneksi ugovora

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Ljubisavljević Nemanja potpisali su
aneks (bb)broj ugovora bb od 11.08.2017
(ugovor o profesionalnom igranju).
NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i
igrač Matošević Dinko potpisali su aneks
(bb)broj ugovora bb od 01.06.2017
(ugovor o profesionalnom igranju).



Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pavlović Andrej
("Polet", Buševec), Ivanković Juraj ("HNK
Gorica", Velika Gorica), Kupsjak Andrija
("Škola nogometa mladeži NK"Naftaš
Ivanić"", Ivanić Grad), Baglama Sven
("Polet", Buševec) jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petrović Jakov
("Duga Resa 1929", Duga Resa), Mličević
Stjepan ("Duga Resa 1929", Duga Resa)
jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Živčić Luka
("Karlovac 1919", Karlovac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Klarić Mihael
("Rudar M", Mihovljan), Bodalec Tin
("Lobor", Lobor) jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kumpf Željko
("Croatia", Stara Subocka) jer odlaze u
inozemstvo.

NS KUTINA

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Hoffmann Karlo
("HNŠK Moslavina", Kutina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Brkić Vedran
("HNŠK Moslavina", Kutina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Živčić Marko
("HNŠK Moslavina", Kutina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 18.07.2018)

NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT:
trener Bašić Zlatko (Seniori - pomoćni),
trener Kopić Željko (Seniori), trener
Golem Toni (Seniori - pomoćni)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Androšević
Matej ("Primorac", Stobreč) jer odlaze na
područje drugog saveza, Smiljković Milica
("Split", Split), Lubina Anela ("Split",
Split), Gkentsoglou Savvas ("HNK Hajduk
š.d.d.", Split) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Gudelj Stipe
("Uskok", Klis), Rogulj Kaja ("Dugopolje",
Dugopolje), Pereira De Almeida Hugo
Miguel ("HNK Hajduk š.d.d.", Split), Jagnjić
Teo ("Tekstilac", Sinj) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Banić Ivan
("Dugopolje", Dugopolje), Labrović
Nediljko ("Junak", Sinj) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT: Kalik
Anthony (Sydney FC, -), Vojković Mario
Lovre (Dugopolje, Dugopolje), Čl. 36/12

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK Š.D.D. (SPLIT), NK
"RUDEŠ (ZAGREB) i igrač Kalik Anthony
zaključili sporazum o ustupanju do
31.12.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vojković Mario
Lovre ("HNK Hajduk š.d.d.", Split),
Bosančić Petar ("HNK Hajduk š.d.d.",
Split) jer odlaze na područje drugog



saveza, Ćuže Franjo ("Jadran (T)",
Tučepi) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 24.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Conjar Monika
("Split", Split), Dujmović Ana ("Split",
Split) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Nikpalj Emanuel
("HAJDUK (P)", Pridraga) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rogić Lovre
("PRIMORAC (BNM)", Biograd n/m) jer
odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vučković Marin
("Neretva", Metković), Ivanišević Toni
("BŠK Zmaj", Blato) jer odlaze na
područje drugog saveza, Vrljičak Trpimir
("Neretvanac", Opuzen), Cvitković Stanko
("Neretvanac", Opuzen) jer odlaze u
inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 18.07.2018)

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK:
trener Zekić Zoran (Seniori)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Špoljarić
Zvonimir ("Elektra", Osijek) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vojnović Aljoša
("Osijek s.d.d.", Osijek) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 20.07.2018)

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK: Klepač
Mihael (Varaždin, Varaždin), Čl. 36/12
Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D. (OSIJEK), NK "RUDEŠ
(ZAGREB) i igrač Klepač Mihael zaključili
sporazum o ustupanju do 15.06.2019.
NK "OSIJEK S.D.D. (OSIJEK), NK "RUDEŠ
(ZAGREB) i igrač Mišković Robert
zaključili sporazum o ustupanju do
15.06.2019.

(Sjednica 23.07.2018)

NK "BSK", BIJELO BRDO: Šimičić Stjepan
(Osijek s.d.d., Osijek), Čl. 36/2

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK: Bukvić
Domagoj (HYPO LIMAČ, Osijek), Čl. 36/2
Jakić Ivan (HNK Vukovar 1991, Vukovar),
Jukić Domagoj (HNK ĐAKOVO CROATIA,
ĐAKOVO), Čl. 36/12

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK i igrač
LLanos Lohinski Nicholas Rafael zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čičić Lovro
("Osijek s.d.d.", Osijek) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Izvanredne registracije igrača glede
stavljanja istih na listu 2.pretkola UEFA
League

(Sjednica 25.07.2018)

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK: Janža Erik
(Viktoria Plzen, -), Gutieri Tomelin
(Jagiellonia Bialystok SSA, -), Čl. 36/10

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK i igrač Janža
Erik zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 30.06.2021.
NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK i igrač Gutieri
Tomelin zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2021.

NS DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 17.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Antolović
Dominik ("Jedinstvo", Donji Miholjac) jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra



Brisu se igraci iz registra Karapetrić Goran
("Jedinstvo", Donji Miholjac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zorić Marin
("HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO),
Jaman Šimun Petar ("HNK ĐAKOVO
CROATIA", ĐAKOVO) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VINKOVCI

(Sjednica 17.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rubić Petar
("HNK Cibalia š.d.d.", Vinkovci) jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Perak Ivan ("ŠD
CROATIA", N. Jankovci) jer odlaze na
područje drugog saveza, Kalaica Josip
("Zrinski T", Tordinci) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dabro Marko
("HNK Cibalia š.d.d.", Vinkovci) jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 24.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kokanović
Kristijan ("Vinkovci", Vinkovci) jer odlaze
u inozemstvo.

NS VUKOVAR

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Slakić Stjepan
("Sremac", Ilača) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS ŽUPANJA

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Karahasanović
Emir ("Vrbanja", Vrbanja) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pušeljić Tomislav
("Šokadija", Babina Greda) jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lukačević Josip
("MV-Croatia 1976", Slavonski Brod) jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

ŽNK "VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD:
Stasjuk Ozana , Srbalj Vanesa , Markovac
Leona , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Malovan Ivan
("Marsonia ", Slavonski Brod), Malovan
Filip ("Marsonia ", Slavonski Brod) jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 24.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ljekaj Tony
("Amater", Slavonski Brod) jer odlaze u
inozemstvo.

NS NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stanišić Mateo
("BATRINA", Batrina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Blažević Luka
("BATRINA", Batrina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS POŽEŠKO-SLAVONSKI

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čalić Ivan



("Dinamo Vidovci", Vidovci) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Paun Rafael
("Graničar", Zagrađe) jer odlaze na
područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 18.07.2018)

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA: Gomelt
Tomislav (La Hoya Lorca CF, -), Čl. 36/12

Raskidi ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA i igrač
Gomelt Tomislav sporazumno raskinuli
ugovor o profesionalnom igranju broj
250-VII/17. od 04.07.2017.
NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA i igrač
Davidson Jason Alan sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom igranju
broj 381-VIII/17. od 31.08.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Davidson Jason
Alan ("HNK Rijeka s.d.d.", Rijeka), Duje
Zrilić ("Stari grad Rijeka", Rijeka), Gomelt
Tomislav ("HNK Rijeka s.d.d.", Rijeka) jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 19.07.2018)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA S.D.D. (RIJEKA), NK
"SKF SERED (-) i igrač Nwolokor David
Samuel zaključili sporazum o ustupanju
do 30.06.2019.

(Sjednica 20.07.2018)

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA:
Žgomba Dominik (Halubjan, Viškovo),
Margan Leo (Halubjan, Viškovo), Matić
Antonio (Halubjan, Viškovo), Delibegović
Jakov (Halubjan, Viškovo), Čl. 36/2

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA i igrač
Mikulica Luka zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2019.

Raskidi ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA i igrač
Elez Josip sporazumno raskinuli ugovor o
profesionalnom igranju broj 239-VII/17. od
01.07.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Miljanović Ivan
("Opatija", Opatija) jer odlaze na područje
drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Alšić Mišel Broj iskaznice 5112004 iz
kluba NK FC Posavina Frankfurt
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Cres, Cres

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 20.07.2018)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA: Ivančić
Antonio (Rudeš, Zagreb), Čl. 36/2
Senzemba Nicolas William Alexandre (FC
Sochaux, -), Čl. 36/11 – ustupanje igrača
do 30.06.2019.

Rubić Petar (HNK Cibalia š.d.d., Vinkovci),
Grujević Marin (Rudeš, Zagreb), Čl. 36/7
Sane Arona (Atletico de Madrid, Madrid),
Vila Sepulveda Luis Alfredo (Club Olimpo,
-), Čl. 36/10

NK "JADRAN-POREČ", POREČ: Ferenac
Mateo (Novigrad, Novigrad Istarski),
Pavlić Antonio (Rudar, Labin), Čl. 36/2
Maružin Loren (Pazinka-Pazin, Pazin), Čl.
25-36/2
Perković Manuel (Novigrad, Novigrad
Istarski), Sumić Oliver (Istra 1961 š.d.d.,
Pula), Čl. 36/8

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Ivančić Antonio zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2022.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač Sane
Arona zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 30.05.2021.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač Vila
Sepulveda Luis Alfredo zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2019.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Grujević Marin zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2020.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Senzemba Nicolas William Alexandre
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 30.06.2019.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Rubić Petar zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2021.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kamenčić Irena
("Istra 1961 š.d.d.", Pula), Tuzlić Edin
("Vodnjan", Vodnjan) jer odlaze na
područje drugog saveza.



(Sjednica 23.07.2018)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA: Bosančić
Petar (HNK Hajduk š.d.d., Split), Franić
Martin (Rudeš, Zagreb), Rufati Agron
(Lokomotiva, Zagreb), Čl. 36/2
Čondrić Josip (Rudeš, Zagreb), Miljanić
Vice (Rudeš, Zagreb), Segado Munoz
Arturo (Rudeš, Zagreb), Čl. 36/7

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Čondrić Josip zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2022.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Miljanić Vice zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2022.

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Franić Martin zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2019.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Bosančić Petar zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2021.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Rufati Agron zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2021.
NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Segado Munoz Arturo zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2020.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zgrablić Ivan
("Istra 1961 š.d.d.", Pula) jer odlaze u
inozemstvo.

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 17.07.2018)

Raskidi ugovora po službenoj dužnosti
prema članku 49.Pravilnika o statusu
igrača i registracijama HNS-a

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Batelić Kristian sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj
14/UM/2016 od 05.09.2016.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Čakarun Matija sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 12/UM/2016 od
05.09.2016.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Samac Antonio sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 114-
NSUM-08-17 od 11.07.2017.

(Sjednica 19.07.2018)

Raskidi ugovora po službenoj dužnosti
prema članku 49.Pravilnika o statusu
igrača i registracijama HNS-a

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Simonović Zdravko sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 01-2018-
UM od 01.02.2018.

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Pralas Bruno sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 115-NSUM-08-17
od 01.08.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Papazoglou Dimitrios sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 03-2018-
UM od 15.02.2018.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Todorov Mile sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 02-2018-UM od
12.02.2018.

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Živković Ante sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 113-NSUM-08-17
od 10.08.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Mijoković Luka sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 03-2018-UM od
23.02.2018.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Smirnov Aleksandr sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 121-
NSUM-08-17 od 18.08.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Pierre Zaine Kareem sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 130-
NSUM-09-17 od 05.09.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Baša Edi sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 05-2018-UM od
19.02.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ferenac Mateo
("Novigrad", Novigrad Istarski), Polić
Dejan ("Novigrad", Novigrad Istarski),
Čakarun Luka ("Novigrad", Novigrad
Istarski), Perković Manuel ("Novigrad",
Novigrad Istarski) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

Raskidi ugovora po službenoj dužnosti
prema članku 49.Pravilnika o statusu
igrača i registracijama HNS-a

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Krulčić Dominik sporazumno
raskinuli stipendijski ugovor broj 09-05-
07-UM-NS-17 od 15.03.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Xie Huan sporazumno raskinuli
ugovor o radu broj 08-2018-UM od
15.04.2018.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Krčalić David sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 08-05-07-UM-
NS-17 od 15.03.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Petrović Mark sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 05-30-06-UM-
NS-17 od 15.03.2017.
NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Nuaili Ziming sporazumno raskinuli
ugovor o radu broj 07-2018-UM od
15.04.2018.



NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Radešić Marko sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 02-28-06-UM-NS-
17 od 15.03.2017.

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Stritar Aleks sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 01-28-06-UM-NS-
17 od 15.03.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Poropat Anel
("Sveti Lovreč", Sveti Lovreč), Brljafa
Siniša ("Sveti Lovreč", Sveti Lovreč),
Dodić Marko ("Sveti Lovreč", Sveti
Lovreč), Brljafa Marin ("Sveti Lovreč",
Sveti Lovreč) jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS LIČKO SENJSKI

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Milković Ivan
("NK "Perušić"", Perušić) jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Isaković Kris
("GOSPIĆ 91", Gospić), Quni Dominik
("GOSPIĆ 91", Gospić), Vujičić Antonijo
("GOSPIĆ 91", Gospić) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ćaćić Marin
("Nehaj", Senj) jer odlaze u inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Telebar Davor
("Varaždin", Varaždin) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Drožđek Nikola
("Varteks", Varaždin) jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jevtoski Stefan
("Varaždin", Varaždin), Jelić Balta Ivan
Borna ("Varaždin", Varaždin) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

NK "VARAŽDIN", VARAŽDIN: Divjak Sven
(Varteks, Varaždin), Plavec Lovro
(Varteks, Varaždin), Čl. 25-36/2

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petrinec Suzana
("Lepoglava", Lepoglava), Lakosil Patrik
("Polet (T)", Tuhovec) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 24.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Hishida Taku
("Varteks", Varaždin) jer odlaze u
inozemstvo.

NS LUDBREG

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jantolek Marko
("Bukovčan 27", Mali Bukovec) jer odlaze
na područje drugog saveza.

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 17.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lončar Matija
("Graničar(K)", Kotoriba) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šalamon Matej
("Dubravčan", Donja Dubrava) jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 19.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Žvorc Luka
("Trnava", Goričan) jer odlaze na područje
drugog saveza, Flac Benjamin
("Šenkovec", Šenkovec) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čalopa Luka



("Rudar", Mursko Središće) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Trstenjak Goran
("Bratstvo (J)", Jurovec) jer odlaze na
područje drugog saveza, Goričanec David
("Bratstvo (J)", Jurovec) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 24.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz Yokoyama Shohei
("Međimurec", Dunjkovec-Pretetinec) jer
odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.07.2018)

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA:
Tetec Luka (Koprivnica, Koprivnica),
Peršinović Ivan (Koprivnica, Koprivnica),
Geci Marko (Koprivnica, Koprivnica),
Celiščak Mihael (Koprivnica, Koprivnica),
Lukunić Filip Josip (Koprivnica,
Koprivnica), Blažek Roko (Koprivnica,
Koprivnica), Begić Bartol (Koprivnica,
Koprivnica), Pavić Andrej (Koprivnica,
Koprivnica), Sović Martin (Koprivnica,
Koprivnica), Gašparić Matija (Koprivnica,
Koprivnica), Pavić Matej (Koprivnica,
Koprivnica), Šimunic Giancarlo
(Koprivnica, Koprivnica), Bošnjak Filip
(Koprivnica, Koprivnica), Petričić Tin
(Koprivnica, Koprivnica), Stanić Tin
(Koprivnica, Koprivnica), Petika David
(Koprivnica, Koprivnica), Žuškin Fran
(Koprivnica, Koprivnica), Jakupanec Fran
(Koprivnica, Koprivnica), Čl. 36/2
Vidaković Fran (Varteks, Varaždin), Čl.
25-36/2
Mendy Jean-Philippe (Bani Yas FC, -), Čl.
36/11 – privremena registracija igrača do
10.07.2019.
Aparicio Grijalva Jorge Eduardo (CSD
Comunicaciones, -), Bongongui Louis
Marie Rodrigue (VHF, -), Gordana Roei
(Bnei Yehuda Tel Aviv FC, -), Čl. 36/10
Filipović Ivan (Lokomotiva, Zagreb), Čl.
36/7

Registracija ugovora

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Filipović Ivan zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2020.
NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Aparicio Grijalva Jorge Eduardo
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 31.12.2018.
NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Gordana Roei zaključili ugovor o

profesionalnom igranju do 15.06.2019.
NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Bongongui Louis Marie Rodrigue
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 15.06.2019.
NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Mendy Jean-Philippe zaključili
ugovor o profesionalnom igranju do
15.06.2019.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "SLAVEN BELUPO (KOPRIVNICA), NK
"HŠK ZRINJSKI (MOSTAR) i igrač Vrljičak
Ante zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2019.

Aneksi ugovora

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i
igrač Mendy Jean-Philippe potpisali su
aneks (20/2018)broj ugovora 19/2018 od
22.02.2018 (ugovor o profesionalnom
igranju).

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matijević Mislav
("Prekodravac", Ždala) jer odlaze na
područje drugog saveza, Trebotić Dinko
("Slaven Belupo", Koprivnica) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Volar Dean
("Slaven Belupo", Koprivnica) jer odlaze
na područje drugog saveza.

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 17.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Papić Dario
("BILOGORA 1947", Špišić Bukovica) jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zorić Alen
("BILOGORA 1947", Špišić Bukovica) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NS ORAHOVICA

(Sjednica 18.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bulić Goran
("Papuk", Orahovica), Stošić Antun
("SLOGA", ZDENCI), Durmiši Luka
("SLOGA", ZDENCI) jer odlaze na



područje drugog saveza.

(Sjednica 23.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kos Filip
("Papuk", Orahovica) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS SLATINA

(Sjednica 20.07.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Štiglec Zvonimir
("Mladost 1930", Čađavica) jer odlaze u
inozemstvo.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


